АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _____________  № ____-п
О    внесении        изменений       в
постановление от 25.01.2016 года
№ 05  -  п    «Об        утверждении
муниципального    задания МБУК
ЦКиБО «Пречистинский» на 2016г.»
На основании постановления администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 28.12.2015 № 44-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении МБУК ЦКиБО «Пречистинский» муниципального образования Пречистинский сельсовет»:
1. Внести изменение в муниципальное задание МБУК ЦКиБО «Пречистинский» на 2016 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования                                                                           В.Г.Алексеев
Верно зам. главы                                                           О.В. Скороходова
Разослано: в дело, МБУК ЦКиБО «Пречистинский»